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Intex Fussbad, Zubehortyp Pool: Fussbad

v/ Lieferzeit: 1-2 Tage

cHF 4.90
CHF 4.53 exkl.

M Versandkostenfrei ab CHF 600.—
(Lieferung nur innerhalb der Schweiz)
Zahlen auf Rechnung fur Stammkunden

oJ Hotline: 033 511 20 20

Intex Fussbad

e Zubehortyp Pool: Fussbad

Hersteller
EAN
Hersteller-Nr

Artikel-Nr.
Beschreibung

Dimensionen
Tiefe

Breite

Hohe
Gewicht
Zubehor

Zubehortyp Pool

Zubehor

Intex

6941057404691

29080

644376

46 cm
56 cm
9cm

7.3 kg

Fussbad


https://shop.conaxess.com/de/manufacturers/intex

Zubehor Schlafen

=]

1 Intex Handpumpe Double Quick | Schwarz, Betriebsart:

Manuell, Sportart: Wassersport
v

i Intex Quick-Fill Battery Pump, Betriebsart:

Batteriebetrieb, Sportart: Wassersport
v

Date added: 2021-02-24 09:05:08 / SID: 1379434 / DID: 644376

CHF 7.90
CHF 7.31 exkl.

CHF 13.90
CHF 12.86
exkl.


https://shop.conaxess.com/de/products/1538796-68612-intex-handpumpe-double-quick-i-schwarz
https://shop.conaxess.com/de/products/1538796-68612-intex-handpumpe-double-quick-i-schwarz
https://shop.conaxess.com/de/products/1499546-66638-intex-quick-fill-battery-pump-betriebsart
https://shop.conaxess.com/de/products/1499546-66638-intex-quick-fill-battery-pump-betriebsart

